
令和 7 年 6 月 15 日 

ご家族様各位 

 

令和 7 年 6 月 16 日(月)以降の面会と洗濯物交換について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和 7 年 6 月 16 日 (月 )から面会方法を一部変更させて頂きます。        

また、家族様アンケートにて洗濯物交換の時間を延長してほしいというご意見を    

頂戴致しました為、洗濯物交換の時間も変更させて頂きます。 

敬具 

記 

面会時間 

 

平日   14：00~16：00 の間   

土曜日、祝祭日  

① 13：30～  

② 14：30～  

③ 15：30～ 

 

        

洗濯物交換について 

  

変更前                      変更後 

 

 

※注意事項※ 

※面会日の前日までにご予約いただけますと、比較的スムーズに面会いただけます。 

当日の面会も可能ですが、時間によっては食事中、入浴中、リハビリ中等で面会できない場

合、また面会数が多いと対応できない場合がございます。 

※当苑に連絡先の登録がある家族様の許可が確認出来ない場合は、面会をお断りさせて  

いただく可能性がございます。 

※14：45～15：00 はおやつの時間の為、面会を控えていただけると助かります。 

※面会中はマスクの着用をお願い致します。 

※18 歳未満の面会はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

上記の内容をお守りいただけない場合は今後の面会をお断りします          

 

 


